
Zástupce: Zástupce:

Spisová značka: Podací razítko:

Datum narození/IČO:

Telefon/e-mail:

Místo trvalého pobytu/sídlo: Místo trvalého pobytu/sídlo:

Doručovací adresa:

Datum narození/IČO:

Telefon/e-mail:

Doručovací adresa:

Další vlastníci kulturní památky (při větším počtu spoluvlastníků uveďte ostatní na příloze):

Jméno/název: Jméno/název:

Zástupce (jméno, příjmení, datum narození, bydliště/název, sídlo, IČ):

Datum narození/IČO:

Telefon/e-mail:

Doručovací adresa:

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby:

Žadatel (výhradně vlastník):

Místo trvalého pobytu/sídlo:

Jméno/název:

Městský úřad Čáslav
odbor školství, kultury a památkové péče
Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav | Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav

podle ustanovení § 14 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.

66/1988 Sb., kterou se provádí zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů

Žádost o vydání závazného stanoviska k obnově kulturní památky

Závazné stanovisko bude - nebude * podmiňujícím úkonem pro správní řízení stavebního úřadu
*
nehodící se škrtněte

Název objektu a stručné označení zamýšlené obnovy:

Tel.: +420 327 300 135 | www.meucaslav.cz

IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e 

http://www.meucaslav.cz/
http://www.meucaslav.cz/
http://www.meucaslav.cz/
http://www.meucaslav.cz/
http://www.meucaslav.cz/
http://www.meucaslav.cz/
http://www.meucaslav.cz/
http://www.meucaslav.cz/


Obec: Ulice:

Datum:

*dalších účastníků řízení

Zpracovatel:

Kontaktní osoba (telefon/e-mail):

Předpokládaný termín provedení obnovy:

Název projektové dokumentace či restaurátorského zásahu:

Zakázkové č.: Datum zhotovení:

Popis současného stavu kulturní památky s uvedením závad:

Žádám tímto o vydání závazného stanoviska k výše specifikovanému záměru a souhlasím se zasíláním 

dokumentů ve správním řízení na uvedenou e-mailovou adresu.

Uživatel kulturní památky (uveďte v případě, že jím není žadatel):

1. Plná moc - v případě zastupování s uvedením rozsahu zmocnění

2. Doklad osvědčující legální existenci žadatele (pouze u právnických osob)

3. V případě že zástupcem žadatele je právnická osoba doklad osvědčující legální existenci zástupce

4. Projektová dokumentace

5. Samostatné přílohy s uvedením údajů: *žadatelů

Podpis a razítko žadatele/zástupce:

Přílohy k žádosti o vydání závazného stanoviska:

Jméno a příjmení a funkce žadatele/zástupce (hůlkovým písmem):

Specifikace prací a předpokládaný rozsah obnovy (opravy, udržby, rekonstrukce, jiné úpravy) KP:

Předpokládané celkové náklady:

Doručovací adresa:

Č. p./ev.:

Název kulturní památky: Rejstřík. č. ÚSKP ČR:

Katastrální území: Stavební parc. č.:

Pozemková parc. č.:


	fill_2: 
	Název kutlurní památky: 
	fill_2_2: 
	Katastrální území: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	Obec: 
	Ulice: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	Kontaktní osoba telefonemail: 
	Text71: 
	Group72: Volba2
	Text73: 
	Text74: 
	Text75: 
	Text76: 
	Text77: 
	Text78: 
	Text79: 
	Text80: 
	Text81: 
	Text82: 
	Text83: 
	Text84: 
	Text85: 
	Text90: 
	Text91: 
	Text92: 
	Text93: 
	Text94: 
	Text95: 
	Text86: 
	Text87: 
	Text88: 
	Datum89_af_date: 
	Text96: 


